



Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A



120
lat

LESZCZYŃSKICH
WODOCIĄGÓW

1900-2020
tradycja i nowoczesność

Leszno, dn. 12.01.2021r.

Dotyczy postępowania nr JRP-P-Z/0010/2020

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w oparciu o „Regulamin udzielania zamówień sektorowych przez MPWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie” na „Dostawę, montaż i uruchomienie mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,6 kWp na Stacji Uzdatniania Wody Karczma Borowa w Lesznie ul. Francuska 48” MPWiK Sp. z o.o. w Lesznie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zasadne jest stosowanie paneli o tak wysokiej odporności na uderzenia kuli gradowej oraz na obciążenie statyczne? Czy wystarczy panel z normą ICE61215 i odpornością na gradobicie kulą 25mm przy prędkości 23m/s?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy przy zastosowaniu innych paneli niż zalecane (BEM330W) parametry mogą się nieznacznie różnić? (np. wymiary)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy konieczne jest stosowanie przecisku lub przewiertu pod drogą utwardzoną? (pkt. 14 i rys. E2 w projekcie budowlano-wykonawczym). Warunki pozwalają na demontaż kostki, zastosowanie tradycyjnego wykopu z późniejszym odtworzeniem nawierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza demontaż kostki i zastosowanie tradycyjnego wykopu z odtworzeniem nawierzchni i przywróceniem do stanu pierwotnego.

Pytanie 4

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu j.w. zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający jako spełniające wymagania SIWZ dopuści zastosowanie paneli fotowoltaicznych o grubości ramy 35 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zwracam się z zapytaniem czy dopuszcza się zastosowanie jednego większego falownika do całej instalacji w zamian za dwa o mniejszej mocy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej elektronicznej podpisanej podpisem kwalifikowanym i przesłanie na adres e-mail Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

sekretariat 65 529 83 11
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl
www.ebok.mpwik-leszno.pl

Pytanie 7

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie Modułów fotowoltaicznych o innej mocy niż 330W ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Jednostka Realizująca Projekt
Specjalista
ds. Administracyjno-Prawnych


Hanna Matuszak